CENTRUM
InformATYki STATYSTYCZNE]

WAG-01-2900-7/2010/NSP Warszawa, 2 listopada 2010 r.

Do uczestnikow postepowania CIS-7/2010/NSP

dot.: przetarg nieograniczony CIS-7/2010/NSP - Dostawa 1 instalacja urzadzen
komputerowych wraz z oprogramowaniem

W dniu 29 pazdziernika 2010 r. do Zamawiajacego wplyne¢ly nastepujace pytania:

Pytanie nr 1
Prosz¢ o podanie Mocy Rzeczywiste]

Odpowiedz nr 1

Moc rzeczywista UPS powinna by¢ nie mniejsza niz 5400W, co jest zawarte w wymaganiach
.SIWZ Tabela 1, poz.5.

Pytanie nr 2
Prosze o podanie Architektury

Odpowiedz nr 2
Architektura UPS powinna by¢ taka, aby spelnione byly wymagania podane w SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy ma posiada¢ AVR?

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy nie wyszczegodlnia takiej funkcjonalnosci.
UPS-y maja spelnia¢ wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4
Czy ma posiada¢ funkcj¢ Zimny Start?

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy nie wyszczegolnia takiej funkcjonalnosci.
UPS-y maja spetnia¢ wymagania zawarte w SIWZ.
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Pytanie nr 5

Czy informacja o ilo$ci modutéw bateryjnych oznaczajq ich minimalng czy maksymalna
ilos¢?

Odpowiedz nr §
UPS-y maja by¢ dostarczone z podang w SIWZ lic Yw dodatkowych.
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